
02 марта 2023  11:30
Плавание в ластах - 100 метров девушки
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #1
2 3 ГРИНЧЕНКО Мария 2011 Ростовская область 01:00,10
3 3 ЖИВТИЛО Мария 2011 Ростовская область 00:59,00 Лично
4 2 РОГОВА Валерия 2011 Тульская область 00:55,94 Лично
5 2 НЕЧАЕВА Александра 2010 Московская область 00:55,00
6 3 КАРПОВА Екатерина 2010 Калининградская область 00:58,00
7 3 РОЗАНОВА Мария 2011 Воронежская область 01:12,60
8 3 МИХАЛЬЧЕНКОВА Мария 2012 Смоленская область 01:00,00 ВК
Заплыв #2
1 3 САМОЛЕТОВА Варвара 2010 Краснодарский край 00:54,30
2 3 ЛОХМАЧЕВА Ника 2010 Московская область 00:53,00 Лично
3 3 ПЕТРАКОВА Анастасия 2010 Смоленская область 00:52,50
4 3 ШАПОВАЛОВА Юлия 2011 Ростовская область 00:51,00
5 2 ЗОЛОТОВА Варвара 2010 Тульская область 00:52,28
6 3 ГЕДЗ София 2010 Краснодарский край 00:53,00 Лично
7 3 СИЧИНАВА Вера 2011 Московская область 00:53,47 Лично
8 3 ВАНЕЕВА Мария 2011 Московская область 00:54,50 Лично
Заплыв #3
1 2 КАРПОВА Александра 2010 Ростовская область 00:50,10
2 1 КОТОВА Дарья 2010 Воронежская область 00:48,57 Лично
3 1 ИЗЮМОВА Эллина 2010 Воронежская область 00:48,32 Лично
4 2 ВЕРШКОВА Дарья 2010 Краснодарский край 00:46,90 Лично
5 3 БОРИСКОВА Милена 2010 Московская область 00:47,00 Лично
6 1 ГРИШИНА Анастасия 2010 Тульская область 00:48,50
7 3 ПУГАЧЁВА Александра 2010 Ростовская область 00:49,00
8 3 МОИСЕЕВА Варвара 2011 Смоленская область 00:50,50 Лично

Плавание в ластах - 100 метров  юниорки
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #4
2 2 ЧЕМШИНОВА Байна 2009 Московская область 00:58,00
3 1 МАРЧУКОВА Виктория 2009 Тульская область 00:56,90 Лично
4 1 КАШНИКОВА Екатерина 2008 Тульская область 00:54,28
5 2 ДЕНИСОВА Мария 2008 Тульская область 00:56,55
Заплыв #5
2 2 МАРГУЛИС Елизавета 2009 Воронежская область 00:55,00 Лично
3 1 ИГНАТЕНКО Мария 2009 Тульская область 00:54,30 Лично
3 КМС ШЕПЕЛЕНКО Ксения 2008 Тульская область 00:48,58 Лично
4 1 СОКОЛОВА Любовь 2008 Тульская область 00:49,50 Лично
4 2 МЫШКИНА Арина 2008 Воронежская область 00:52,90 Лично
5 2 БАЙКАЛОВА Лолита 2008 Краснодарский край 00:53,10 Лично
6 2 НАУМОВА Екатерина 2008 Воронежская область 00:54,70 Лично
8 2 СТАВЦЕВА Кристина 2009 Тульская область 00:55,10 Лично
Заплыв #6
1 1 СКЛЯДНЕВА Юлия 2008 Воронежская область 00:51,90 Лично
2 2 ВОЛОШИНА Лилия 2006 Воронежская область 00:49,60 Лично
3 2 КУКСОВА Татьяна 2009 Воронежская область 00:49,20 Лично
4 1 ЧАПЫГИНА Ника 2008 Тульская область 00:48,92 Лично
5 1 МИХАЙЛОВА Дарья 2008 Московская область 00:49,00 Лично
6 2 ИГНАТОВА Софья 2009 Воронежская область 00:49,30
7 КМС ЗУДИНА София 2009 Тульская область 00:49,90 Лично
8 КМС ГРИГОРЬЕВА Ульяна 2008 Смоленская область 00:52,20 Лично
Заплыв #7
1 КМС ДЯТЛОВА Устинья 2008 Тульская область 00:48,00 Лично
2 2 ВАСИЛЕНКО Милана 2008 Воронежская область 00:47,70
3 КМС ТЕРЕХОВА Анастасия 2008 Тульская область 00:47,00 Лично
4 КМС БУНАКОВА Дарья 2009 Тульская область 00:46,70
5 1 ПЛИСИНА Ксения 2007 Тульская область 00:46,80 Лично
6 1 АХМЕДОВА Александра 2008 Тульская область 00:47,55 Лично
7 КМС ГОРБАТОВА Мария 2007 Воронежская область 00:47,70 Лично
8 1 ВЕРЕЩАГИНА Александра 2007 Воронежская область 00:48,02
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Плавание в ластах - 100 метров Женщины
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #8
4 КМС КУЛИНЧЕНКО Ксения 2001 Воронежская область 00:43,70 Лично
5 КМС НЕВЗОРОВА Анастасия 2003 Воронежская область 00:47,70 Лично

Плавание в ластах - 100 метров  юноши
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #9
4 3 ВАЛИНСКИЙ Матвей 2011 Смоленская область 00:56,00 Лично
5 3 ЗАКУСИН Кирилл 2011 Ростовская область 00:58,60 Лично
Заплыв #10
1 3 ТЕСЛЕНКО Данил 2011 Краснодарский край 00:54,00 Лично
2 3 НИКОЛАЕВ Иван 2010 Московская область 00:53,10
3 3 ДОЛЖКОВ Юрий 2011 Краснодарский край 00:53,00 Лично
4 3 САПОЖНИКОВ Михаил 2010 Московская область 00:52,89
5 3 АВИЛОВ Дмитрий 2010 Краснодарский край 00:53,00 Лично
6 3 КСЕНОФОНТОВ Ярослав 2011 Смоленская область 00:53,10 Лично
7 3 АЗИЗОВ Матвей 2010 Краснодарский край 00:53,50
8 3 ТЕТЦ Ярослав 2010 Ростовская область 00:54,60
Заплыв #11
1 3 ФЕДОРОВ Виталий 2010 Воронежская область 00:51,70
2 3 СЕМИЧАСНОВ Павел 2010 Тульская область 00:51,00 Лично
3 3 ГОНЧАРОВ Максим 2010 Ростовская область 00:49,23
4 3 ВАСИЛЬЕВ Денис 2010 Ростовская область 00:47,00
5 3 КРИВОЙ Артѐм 2010 Ростовская область 00:49,00
6 3 КЛИМЕНКОВ Тимофей 2011 Смоленская область 00:50,00 Лично
7 3 РУБЦОВ Илья 2010 Тульская область 00:51,41
8 3 БЕЛИКОВ Андрей 2010 Московская область 00:52,70 Лично

Плавание в ластах - 100 метров юниоры
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #12
2 2 КОРОТКОВ Илья 2009 Воронежская область 00:57,80 Лично
3 3 СМИРНОВ Валерий 2009 Ростовская область 00:51,42 Лично
4 2 ОСТРОУХОВ Дмитрий 2009 Тульская область 00:54,00 Лично
5 1 АРЮЛИН Никита 2008 Московская область 00:52,00 Лично
6 2 ШИЛОВ Владислав 2009 Воронежская область 00:56,10 Лично
7 2 ЗОБОВ Артем 2009 Воронежская область 00:58,10 Лично
Заплыв #13
1 2 ХАРИН Андрей 2009 Воронежская область 00:55,30 Лично
2 2 ПЕТРОВ Максим 2008 Смоленская область 00:51,00 Лично
3 2 БАРАНОВСКИЙ Георгий 2009 Тульская область 00:50,20 Лично
4 1 ЖЕЛУДКОВ Данила 2007 Тульская область 00:46,55
5 1 ГОЛУБОВСКИЙ Иван 2007 Воронежская область 00:47,01 Лично
6 1 АНДРОНОВ Максим 2008 Тульская область 00:49,00
7 3 ЛАСТОЧКИН Егор 2009 Московская область 00:50,00 Лично
8 2 ОРДИНАРЦЕВ Федор 2009 Тульская область 00:50,70 Лично
Заплыв #14
1 2 БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 00:45,30 Лично
2 1 ДРУЖИНИН Илья 2007 Тульская область 00:43,97 Лично
3 КМС ДЕНИСЕНКОВ Кирилл 2006 Московская область 00:43,50
4 2 ГРУНТОВСКИЙ Богдан 2009 Ростовская область 00:43,64
5 1 ЕЛЬШИН Александр 2007 Воронежская область 00:44,68 Лично
6 2 ЕМЕЛЬЯНОВ Иван 2006 Тульская область 00:43,80 Лично
7 2 КОРНЕЕВ Даниил 2007 Тульская область 00:46,83 Лично
8 2 ПЕТРОВ Дмитрий 2007 Воронежская область 00:45,60 Лично
Заплыв #15
1 1 ГРИГОРЫШИН Григорий 2007 Воронежская область 00:43,14
2 2 ГРИГОРЯН Геворг 2009 Смоленская область 00:43,00 Лично
3 2 ШАМРО Ярослав 2009 Краснодарский край 00:42,00 Лично
4 КМС ГЕРАСЬКИН Илья 2007 Нижегородская область 00:40,00
5 1 ПОНКРАТОВ Кирилл 2008 Тульская область 00:41,00
6 1 КАНАТКИН Илья 2008 Краснодарский край 00:42,10 Лично
7 2 КОМОЛИКОВ Александр 2009 Ростовская область 00:43,00
8 1 ШАРШОВ Андрей 2007 Воронежская область 00:43,37
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Плавание в ластах - 100 метров Мужчины 
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #16
3 КМС БЕЛЯВЦЕВ Андрей 2005 Воронежская область 00:41,53 Лично
4 КМС БЕЛЯВЦЕВ Сергей 2005 Воронежская область 00:39,73 Лично
5 1 НОВИКОВ Сергей 2005 Воронежская область 00:41,37 Лично
6 КМС ПАНКРАТОВ Глеб 2005 Воронежская область 00:42,91 Лично
7 КМС ТЕРЕХИН Петр 2005 Тульская область 00:45,10 Лично
Плавание в классических ластах - 100 метров девушки
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #17
4 3 ШАРПАЕВА Полина 2013 Смоленская область 01:00,00 ВК
5 3 ЕГОРОВА Наталья 2013 Смоленская область 01:00,00 ВК
6 3 ЩЕРБАКОВА Дарья 2013 Смоленская область 01:00,00 ВК
Заплыв #18
1 3 ЯКУНЕНКОВА Екатерина 2011 Смоленская область 01:05,00
2 3 ЖУРИЛО Софья 2011 Тульская область 01:04,38
3 3 СТЕПЫКИНА Василиса 2011 Смоленская область 01:03,00
4 2 РОГОВА Валерия 2011 Тульская область 01:01,81
5 3 САМОЛЕТОВА Варвара 2010 Краснодарский край 01:03,40 Лично
6 3 ГОРЕЛОВА Мария 2011 Смоленская область 01:04,50
7 2 ПИЩУЛИНА Александра 2010 Московская область 01:05,00 Лично
8 2 УСОВА Оливия 2010 Московская область 01:05,80 Лично
Заплыв #19
1 3 ТОЛМАЧЕВА Вера 2010 Тульская область 01:01,10
2 2 ЗОЛОТОВА Варвара 2010 Тульская область 00:59,68 Лично
3 2 ТЕРЕЩЕНКО Ирина 2010 Ростовская область 00:58,50 Лично
4 3 БОРИСКОВА Милена 2010 Московская область 00:53,40 Лично
5 1 КАМАЛЬДИНОВА Елена 2010 Московская область 00:56,20
6 2 ШУСТОВА Евгения 2010 Ростовская область 00:59,00 Лично
7 3 ВАНЕЕВА Мария 2011 Московская область 01:01,25 Лично
8 3 КАРАВАНЦЕВА Анастасия 2010 Московская область 01:03,00
Плавание в классических ластах - 100 метров юниорки
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #20
1 2 ЗИНОВЬЕВА Виктория 2009 Смоленская область 01:00,00 лично
4 2 ЧЕМШИНОВА Байна 2009 Московская область 01:03,00
5 2 КАЛИНИНА Софья 2008 Смоленская область 01:00,00 лично
6 2 АНДРЕЕВА Полина 2009 Смоленская область 01:00,00 ВК
7
Заплыв #21
1 1 ИГНАТЕНКО Мария 2009 Тульская область 00:59,72 Лично
2 1 СКЛЯДНЕВА Юлия 2008 Воронежская область 00:58,90 Лично
3 2 РОДИОНОВА Ксения 2007 Тульская область 00:58,60
4 1 МАРЧУКОВА Виктория 2009 Тульская область 00:58,20 Лично
5 2 ДЕНИСОВА Мария 2008 Тульская область 00:58,60 Лично
6 1 КАШНИКОВА Екатерина 2008 Тульская область 00:57,00 Лично
7 2 КОВЕХ Дарья 2009 Тульская область 00:58,77 Лично
8 2 МИХАЙЛОВА Евгения 2006 Смоленская область 00:59,00 Лично
Заплыв #22
1 1 КУРДЮКОВА Ангелина 2008 Московская область 00:58,00 Лично
2 1 ШВЕЦ Софья 2008 Ростовская область 00:57,20
3 1 ВЕРЕЩАГИНА Александра 2007 Воронежская область 00:56,20 Лично
4 КМС УДОВИЧЕНКО Ксения 2006 Московская область 00:55,90 Лично
5 1 ШИЛЯГИНА Анастасия 2008 Смоленская область 00:56,10 Лично
6 1 МИХАЙЛОВА Дарья 2008 Московская область 00:56,80 Лично
7 2 БОБРИК Дарья 2009 Тверская область 00:58,00
8 1 КОЗИНА Марианна 2009 Московская область 00:58,15 Лично
Заплыв #23
1 МС ГРИГОРЯН Яна 2006 Московская область 00:55,60
2 1 ЯЦКЕВИЧ Алиса 2006 Калининградская область 00:55,00
3 1 ЕФИМОВА Ульяна 2006 Воронежская область 00:54,60 Лично
4 1 АВИЛОВА Виолетта 2009 Ростовская область 00:54,50
5 КМС ПРОХОРОВА Дарья 2006 Московская область 00:54,50 Лично
6 1 БОРИСОВА Яна 2008 Московская область 00:55,00
7 1 АКИМОВА Марина 2007 Московская область 00:55,10 Лично
8 1 РОМАНОВА-САВАРЕНСКАЯ Мишель2009 Московская область 00:55,90 Лично 3



Заплыв #24
1 1 КУЛАК Полина 2009 Московская область 00:54,00 Лично
2 1 АВИЛОВА Арина 2009 Московская область 00:54,00 Лично
3 КМС БУНАКОВА Дарья 2009 Тульская область 00:53,80 Лично
4 1 БАТАЙКИНА Ульяна 2008 Московская область 00:53,50
5 КМС АВДОШИНА Карина 2006 Смоленская область 00:53,53
6 2 ХАРИНА Станислава 2006 Московская область 00:53,80 Лично
7 1 БЕЛКИНА Софья 2008 Московская область 00:54,00 Лично
8 КМС ДАНИЛОВА Василиса 2006 Воронежская область 00:54,11 Лично
Заплыв #25
1 КМС ЕГОРОВА Дарья 2008 Смоленская область 00:53,00
2 КМС УРЯДЧЕНКО Мария 2008 Московская область 00:52,00 Лично
3 КМС ГЕРАСИМОВА Елизавета 2007 Смоленская область 00:51,10
4 КМС НАУМЕНКО Татьяна 2006 Ростовская область 00:51,00
5 МС СОКОЛОВА Анастасия 2008 Московская область 00:51,00
6 КМС НАЗАРОВА Ангелина 2007 Московская область 00:52,00 Лично
7 КМС ДЯТЛОВА Устинья 2008 Тульская область 00:52,54
8 КМС СУЛИМЕНКО Алѐна 2007 Московская область 00:53,15 Лично

Плавание в классических ластах - 100 метров Женщины
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #26
4 КМС ВОЙТОВА Кристина 2005 Смоленская область 00:58,20 Лично
5 КМС РЕЗВАН Елена 2004 Воронежская область 00:56,60 Лично
Заплыв #27
1 КМС МИРОНОВА Дарья 2005 Воронежская область 00:55,30 Лично
2 2 АЛЕХИНА Милана 2004 Краснодарский край 00:53,10 Лично
3 КМС КОЖИНА Валерия 2003 Воронежская область 00:52,94 Лично
4 МС ДЕ БУР Катарина 2000 Смоленская область 00:51,00 Лично
5 КМС БУГАЕНКО Елена 2004 Московская область 00:52,00 Лично
6 КМС КАТЕРИНИНА Светлана 2000 Смоленская область 00:53,00 Лично
7 КМС АНЦИФЕРОВА Юлия 2003 Воронежская область 00:54,50 Лично

Плавание в классических ластах - 100 метров  юноши
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #28
2 3 БОРИСОВ Андрей 2010 Смоленская область 01:05,02
3 3 АНИКАНОВ Матвей 2010 Московская область 01:03,80 Лично
4 3 БАВИН Данила 2010 Московская область 01:02,50 Лично
5 3 ГАЛКИН Александр 2010 Московская область 01:03,50 Лично
6 3 КУЛЫГИН Данила 2011 Нижегородская область 01:04,00 Лично
7 3 КУЗНЕЦОВ Игорь 2010 Московская область 01:08,00 Лично
Заплыв #29
1 3 КИЛЬЯЧЕНКОВ Михаил 2010 Смоленская область 01:00,20
2 3 ГОНЧАРОВ Максим 2010 Ростовская область 00:59,20 Лично
3 3 КУЛИКОВ Иван 2010 Нижегородская область 00:59,00 Лично
4 3 АВИЛОВ Дмитрий 2010 Краснодарский край 00:58,00
5 3 АЗИЗОВ Матвей 2010 Краснодарский край 00:58,90
6 3 ТЕСЛЕНКО Данил 2011 Краснодарский край 00:59,00 Лично
7 3 ИВАНЮК Алексей 2010 Калининградская область 01:00,00
8 3 ФОМИН Макар 2010 Смоленская область 01:00,20 Лично
Заплыв #30
1 2 ГУДИН Владислав 2010 Московская область 00:57,90 Лично
2 3 БЕЛИКОВ Андрей 2010 Московская область 00:56,00 Лично
3 3 РУБЦОВ Илья 2010 Тульская область 00:54,84
4 2 ПЕТРУНИН Савелий 2011 Московская область 00:52,00
5 2 ПОНЕДЕЛЬНИК Семѐн 2010 Ростовская область 00:53,00
6 2 КРАМАРОВ Богдан 2011 Московская область 00:55,00
7 3 СЕМИЧАСНОВ Павел 2010 Тульская область 00:57,26
8 2 КАРПОВ Назар 2010 Московская область 00:57,90 Лично

Плавание в классических ластах - 100 метров юниоры
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #31
1 2 ХАРИН Андрей 2009 Воронежская область 01:04,50 Лично
2 3 ЛАСТОЧКИН Егор 2009 Московская область 01:00,00 Лично 4



3 2 КОРОТКОВ Илья 2009 Воронежская область 00:59,60 Лично
4 2 ШАРФ Александр 2009 Московская область 00:56,00 Лично
5 2 ПРАВДИН Дмитрий 2009 Смоленская область 00:57,64 Лично
6 2 ОСТРОУХОВ Дмитрий 2009 Тульская область 00:57,21 Лично
7 3 ЛЮБИЦКИЙ Даниил 2009 Московская область 00:59,00
8 3 РАЗДОРОВ Яков 2009 Московская область 01:00,00 Лично

Заплыв #32
1 2 СОЛОДИЙ Матвей 2008 Московская область 00:55,80 Лично
2 1 АРЮЛИН Никита 2008 Московская область 00:55,00 Лично
3 2 ВАНИЧКИН Артем 2009 Нижегородская область 00:54,40 Лично
4 2 ГОМАНЕНКО Даниил 2009 Краснодарский край 00:53,20
5 2 ИВАЩЕНКОВ Ярослав 2008 Смоленская область 00:54,50 Лично
6 2 ЕРШОВ Максим 2009 Московская область 00:55,00 Лично
7 2 СИДОРЕНКОВ Кирилл 2007 Смоленская область 00:55,30 Лично
8 2 ДРЯБЖИНСКИЙ Макар 2009 Московская область 00:55,50
Заплыв #33
1 2 ЛОМАКИН Андрей 2009 Тульская область 00:53,11 Лично
2 1 МАЙСАК Вадим 2009 Смоленская область 00:52,32 Лично
3 2 ВЯЛОВ Вадим 2008 Московская область 00:52,78 Лично
4 2 ГОРЕЛОВ Егор 2007 Смоленская область лично
5 2 БАРАНОВСКИЙ Георгий 2009 Тульская область 00:52,80 Лично
6 1 ГУЙТЕН Евгений 2006 Смоленская область 00:53,00 Лично
7 2 СОРОКИН Владислав 2008 Смоленская область 00:53,00
8 1 БОБКОВ Денис 2009 Тульская область 00:53,10 Лично
Заплыв #34
1 2 РОГАТКИН Олег 2009 Тульская область 00:52,33 Лично
2 2 МАРЧЕНКО Святослав 2009 Краснодарский край 00:51,20
3 1 ИВАНОВ Норман 2007 Московская область 00:49,90 Лично
4 2 КОРНЕЕВ Даниил 2007 Тульская область 00:48,97 Лично
5 1 ЖЕЛУДКОВ Данила 2007 Тульская область 00:48,68 Лично
6 1 АРДАТОВ Иван 2008 Тульская область 00:50,60 Лично
7 1 НАГОВИЦИН Артем 2007 Тульская область 00:50,73 Лично
8 1 СМИРНОВ Владислав 2008 Нижегородская область 00:51,00 Лично
Заплыв #35
1 1 РАЗЛИВАНОВ Никита 2009 Нижегородская область 00:49,80
2 1 ТРОФИМОВ Иван 2008 Московская область 00:48,00 Лично
3 КМС ШЕРАУТИН Михаил 2008 Тульская область 00:47,96 Лично
4 1 ШЕВЧЕНКО Владислав 2007 Смоленская область 00:47,00 Лично
5 1 БОБРИК Илья 2006 Тверская область 00:47,70
6 КМС АЛЕКСЕЕНКО Александр 2006 Московская область 00:48,00 Лично
7 1 АНДРОНОВ Максим 2008 Тульская область 00:48,28 Лично
8 1 ДУДЧЕНКО Григорий 2009 Тульская область 00:49,50 Лично
Заплыв #36
1 КМС МЕДВЕДЕВ Никита 2006 Московская область 00:47,00 Лично
2 КМС КОМАРДИН Вячеслав 2008 Тульская область 00:46,90
3 КМС ИОНОВ Артем 2006 Смоленская область 00:46,00
4 МС ПАНЧЕНКО Дмитрий 2006 Московская область 00:45,50
5 КМС ЗАЙЦЕВ Никита 2006 Московская область 00:45,70
6 1 КУМЕЙКО Максим 2006 Ростовская область 00:46,50
7 1 БОРИСЕНКО Максим 2006 Смоленская область 00:47,00 Лично
8 КМС МИНАЕВ Георгий 2008 Московская область 00:47,00

Плавание в классических ластах - 100 метров Мужчины
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #37
4 КМС ТЕРЕХИН Петр 2005 Тульская область 00:50,80 Лично
5 2 ИВАНОВ Филипп 2005 Московская область 00:51,80 Лично
3 2 ЖУРАВЛЕВ Иван 2008 Смоленская область 01:00,00 ВК
Заплыв #38
1 КМС КОПЫТИН Михаил 2005 Воронежская область 00:47,04 Лично
2 КМС ФИРСОВ Артем 2005 Нижегородская область 00:46,20 Лично
3 КМС ВОРОНЦОВ Алексей 2005 Московская область 00:46,00 Лично
4 МС ГАЛКОВСКИЙ Владислав 1999 Смоленская область 00:43,50 Лично
5 МС ПИЛИПЕНКОВ Михаил 2002 Московская область 00:45,70 Лично
6 1 САХНЮК Денис 2005 Смоленская область 00:46,15 Лично
7 1 ЧЕРЕВКО Иван 2004 Московская область 00:47,00 Лично
8 1 ПЕТЕРМАН Артем 2005 Тверская область 00:49,90 Лично

5



Плавание в ластах - 800 метров девушки
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #39
2 3 ПЕТРАКОВА Анастасия 2010 Смоленская область 09:00,00 Лично
3 2 ВЕРШКОВА Дарья 2010 Краснодарский край 08:18,10
4 1 ИЗЮМОВА Эллина 2010 Воронежская область 07:56,64
5 1 КОТОВА Дарья 2010 Воронежская область 08:07,37
6 3 МОИСЕЕВА Варвара 2011 Смоленская область 08:50,00
7 3 ГЕДЗ София 2010 Краснодарский край 09:06,00
Плавание в ластах - 800 метров  юниорки
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #40

3 КМС ШЕПЕЛЕНКО Ксения 2008 Тульская область 08:15,60
4 2 КАРАСЕВА Елена 2009 Воронежская область 08:24,50
5 2 БАЙКАЛОВА Лолита 2008 Краснодарский край 08:58,20
Заплыв #41
1 КМС ЛОМАКИНА Виктория 2009 Тульская область 07:55,80
2 КМС ТЕРЕХОВА Анастасия 2008 Тульская область 07:55,00
3 КМС ГОРБАТОВА Мария 2007 Воронежская область 07:43,50
4 МС ПУЗЬКО Дарья 2006 Московская область 07:29,00
5 КМС НОВИКОВА Дарья 2008 Смоленская область 07:33,50
6 КМС МАШКИНА Анастасия 2007 Тульская область 07:45,50 Лично
7 1 АХМЕДОВА Александра 2008 Тульская область 07:55,10
8 1 СОКОЛОВА Любовь 2008 Тульская область 08:05,00
Плавание в ластах - 800 метров Женщины 
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #42
4 МС СОБОЛЕВА Дарья 2003 Томская область 07:20,00 Лично
5 КМС НАЗАРЬЕВА Альбина 2005 Воронежская область 07:45,36 Лично
6 КМС МИРОНОВА Дарья 2005 Воронежская область Лично
Плавание в ластах - 800 метров  юноши
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #43
2 3 ДОЛЖКОВ Юрий 2011 Краснодарский край 09:36,00
3 3 ВАЛИНСКИЙ Матвей 2011 Смоленская область 08:40,00
4 3 КРИВОЙ Артѐм 2010 Ростовская область 08:20,00 Лично
5 3 КСЕНОФОНТОВ Ярослав 2011 Смоленская область 08:30,00
6 2 ГРИГОРЯН Геворг 2009 Смоленская область 08:30,00
7 2 ОРДИНАРЦЕВ Федор 2009 Тульская область 08:33,10 Лично
8 3 КЛИМЕНКОВ Тимофей 2011 Смоленская область 08:50,00
Плавание в ластах - 800 метров юниоры
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #44
1 2 ДЫМОВ Дмитрий 2008 Тульская область 08:20,50 Лично
2 2 ШАМРО Ярослав 2009 Краснодарский край 07:51,00
3 2 ЗУБОВ Никита 2008 Воронежская область 07:49,50 Лично
4 2 БЕЛИБА Иван 2009 Ростовская область 07:45,00
5 КМС КРАСНОВ Роман 2007 Нижегородская область 07:45,00
6 1 КАНАТКИН Илья 2008 Краснодарский край 07:50,10
7 3 СМИРНОВ Валерий 2009 Ростовская область 08:20,16
8 3 МОРОЗОВ Глеб 2009 Московская область 08:25,80
Заплыв #45
1 1 ПОНКРАТОВ Кирилл 2008 Тульская область 07:30,50
2 КМС КОРАБЛЕВ Александр 2006 Нижегородская область 07:18,00
3 КМС ШАМАЕВ Илья 2008 Воронежская область 07:13,90
4 КМС ГОРИН Евгений 2006 Нижегородская область 07:00,00
5 КМС ЛОЖЕНКО Максим 2008 Тульская область 07:04,40
6 1 ФОМИН Сергей 2007 Воронежская область 07:17,28
7 1 ДРУЖИНИН Илья 2007 Тульская область 07:28,20
8 2 ГОРБАТОВ Иван 2008 Воронежская область 07:36,60 Лично
Плавание в ластах - 800 метров Мужчины 
ДорожкаРазряд Фамилия, Имя Г.р. Команда Заявка Очки
Заплыв #46
4 КМС БЕЛЯВЦЕВ Сергей 2005 Воронежская область 06:55,80 Лично
5 1 НОВИКОВ Сергей 2005 Воронежская область Лично
6 КМС БЕЛЯВЦЕВ Андрей 2005 Воронежская область Лично
5 1 НАГОВИЦИН Артем 2007 Тульская область 08:09,74 6


